
拝啓　時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます

　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　これを機会に、社員一同お客様のニーズにお応え出来ますよう、より一層努力する

所存でございます。何卒、倍旧のご愛顧ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

株式会社　出石　東京支店（旧）

株式会社　出石　西関東営業所

統合にあたり、住所・電話番号・FAX番号を変更します。

株式会社　出石　東京支店

住所：〒194-0021　東京都町田市中町３丁目３番１４号　 松栄ビル１０１

TEL ： 042-710-5021

FAX ：　0276-72-6933

記

：　株式会社　出石　東京支店

　取引先各位

平成30年12月吉日

京都府京都市左京区古川町通三条上ル

株式会社　出石

代表取締役社長　　出石　篤

事業所統合と住所変更のご案内

以上

東京支店　支店長　　野村　雅彦

　さて、弊社では12月1日をもちまして、関東地区のさらなる効率化を図るべく、

現在の東京支店と西関東営業所の統合・移転を行い、新たに東京都の町田市に東京

支店を開設致しました。

敬具


